

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa	Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa	Euroak
------------------------------------	-----------------------------------------	----------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	1 - Pertsonal-gastuak	74.419.629	74.419.629	37.042.144	37.042.144	37.034.894
Artikulua	10 - Goi-kargudunak	85.198	85.198	42.367	42.367	42.367
Kontzeptua	100 - Goi-kargudunen ordainsariak	85.198	85.198	42.367	42.367	42.367
Azpikontzeptua	10000 - Goi-kargudunen ordainsariak	85.198	85.198	42.367	42.367	42.367
	0000/0000	85.198	85.198	42.367	42.367	42.367
Artikulua	13 - Lan-kontratudunak	59.403.923	59.378.923	29.537.124	29.537.124	29.537.124
Kontzeptua	130 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	45.938.665	42.413.665	20.180.968	20.180.968	20.180.968
Azpikontzeptua	13000 - Langile lan-kontratudun finkoen ordainsariak	45.938.665	42.413.665	20.180.968	20.180.968	20.180.968
	0000/0000	45.938.665	42.413.665	20.180.968	20.180.968	20.180.968
Kontzeptua	131 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.		3.500.000	3.287.432	3.287.432	3.287.432
Azpikontzeptua	13100 - Aldi baterako langile lan-kontratudunen ordainsar.		3.500.000	3.287.432	3.287.432	3.287.432
	0000/0000		3.500.000	3.287.432	3.287.432	3.287.432
Kontzeptua	132 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	13.465.258	13.465.258	6.068.723	6.068.723	6.068.723
Azpikontzeptua	13200 - Langile lan-kontratudunak ordezkatz.langileen or.	13.465.258	13.465.258	6.068.723	6.068.723	6.068.723
	0000/0000	13.465.258	13.465.258	6.068.723	6.068.723	6.068.723

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Hur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	16 - Kuotak, prestazioak eta gastu sozialak	14.930.508	14.955.508	7.462.653	7.462.653	7.455.403
Kontzeptua	160 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	14.700.508	14.700.508	7.351.552	7.351.552	7.351.552
Azpikontzeptua	16000 - Entitatearen konturako kotizazio sozialak	14.700.508	14.700.508	7.351.552	7.351.552	7.351.552
	0000/0000	14.700.508	14.700.508	7.351.552	7.351.552	7.351.552
Kontzeptua	161 - Kalte-ordainak, gizarte-prestazioak		25.000	4.729	4.729	4.729
Azpikontzeptua	16100 - Kalte-ordainak		25.000	4.729	4.729	4.729
	0000/0000		25.000	4.729	4.729	4.729
Kontzeptua	162 - Bestelako gastu sozialak	230.000	230.000	106.372	106.372	99.122
Azpikontzeptua	16200 - Langileen prestakuntza eta hobekuntza	170.000	170.000	36.745	36.745	29.495
	0000/0000	170.000	170.000	36.745	36.745	29.495
Azpikontzeptua	16202 - Aseguruak	60.000	60.000	69.628	69.628	69.628
	0000/0000	60.000	60.000	69.628	69.628	69.628
Kapitulua	2 - Funtzionamendu-gastuak	2.012.371	2.012.371	552.017	552.017	537.740
Artikulua	20 - Errentamenduak eta kanonak			5.272	5.272	5.272
Kontzeptua	206 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.			5.272	5.272	5.272
Azpikontzeptua	20600 - Informazioa prozesatzeko ekipamend.eta aplika.inf.			5.272	5.272	5.272
	0000/0000			5.272	5.272	5.272

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	21 - Konponketak, mantentze-lana eta kontserbazioa	319.656	319.656	81.019	81.019	68.807
Kontzeptua	214 - Makineria eta lanabesak	320	320	48	48	48
Azpikontzeptua	21400 - Makineria eta lanabesak	320	320	48	48	48
	0000/0000	320	320	48	48	48
Kontzeptua	215 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	560	560			
Azpikontzeptua	21500 - Instalazio teknikoak eta bestelako instalazioak	560	560			
	0000/0000	560	560			
Kontzeptua	216 - Altzariak	3.776	3.776	1.074	1.074	992
Azpikontzeptua	21600 - Altzariak	3.776	3.776	1.074	1.074	992
	0000/0000	3.776	3.776	1.074	1.074	992
Kontzeptua	217 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak eta aplikazi	315.000	315.000	79.896	79.896	67.767
Azpikontzeptua	21700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	15.000	15.000	6.254	6.254	6.254
	0000/0000	15.000	15.000	6.254	6.254	6.254
Azpikontzeptua	21701 - Aplikazio informatikoak	300.000	300.000	73.642	73.642	61.512
	0000/0000	300.000	300.000	73.642	73.642	61.512
Artikulua	22 - Bulegoko materiala, hornigaiak eta komunikazioak	1.203.555	1.203.555	303.789	303.789	303.519

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	220 - Bulegoko materiala, prentsa, aldizkariak, etab.	134.882	134.882	74.306	74.306	74.043
Azpikontzeptua	22000 - Bulegoko materiala	120.000	120.000	67.858	67.858	67.594
	0000/0000	120.000	120.000	67.858	67.858	67.594
Azpikontzeptua	22001 - Prentsa, aldizkariak, liburuak eta bestelako argi.	14.882	14.882	6.448	6.448	6.448
	0000/0000	14.882	14.882	6.448	6.448	6.448
Kontzeptua	221 - Hornigaiak	771.073	771.073	206.342	206.342	206.342
Azpikontzeptua	22105 - Elikagaiak	2.000	2.000	8	8	8
	0000/0000	2.000	2.000	8	8	8
Azpikontzeptua	22106 - Produktu farmazeutikoak eta hemoderibatuak	30.000	30.000	3.370	3.370	3.370
	0000/0000	30.000	30.000	3.370	3.370	3.370
Azpikontzeptua	22109 - Material didaktikoa	200.000	200.000	94.604	94.604	94.604
	0000/0000	200.000	200.000	94.604	94.604	94.604
Azpikontzeptua	22112 - Lanabesak eta erremintak	89.073	89.073	17.049	17.049	17.049
	2019/002858 - Prebentzio materiala	89.073	89.073	17.049	17.049	17.049
Azpikontzeptua	22199 - Bestelako hornigaiak	450.000	450.000	91.312	91.312	91.312
	0000/0000	450.000	450.000	91.312	91.312	91.312

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kontzeptua	222 - Komunikazioak	297.600	297.600	23.141	23.141	23.135
Azpikontzeptua	22200 - Komunikazio telefonikoak, informatikoak eta telema	250.000	250.000			
	0000/0000	250.000	250.000			
Azpikontzeptua	22201 - Posta bidezko komunikazioak eta mezularitza	47.600	47.600	23.141	23.141	23.135
	0000/0000	47.600	47.600	23.141	23.141	23.135

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa	Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa	Euroak
------------------------------------	-----------------------------------------	----------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	23 - Hainbat gastu	145.323	145.323	107.225	107.225	107.225
Kontzeptua	230 - Garraioak	3.600	3.600	476	476	476
Azpikontzeptua	23000 - Garraioak	3.600	3.600	476	476	476
	0000/0000	3.600	3.600	476	476	476
Kontzeptua	231 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	22.723	22.723	8.324	8.324	8.324
Azpikontzeptua	23100 - Lokomozioa eta egonaldi-gastuak	22.723	22.723	8.324	8.324	8.324
	0000/0000	22.723	22.723	8.324	8.324	8.324
Kontzeptua	233 - Aseguru-primak	40.000	40.000	27.338	27.338	27.338
Azpikontzeptua	23300 - Aseguru-primak	40.000	40.000	27.338	27.338	27.338
	0000/0000	40.000	40.000	27.338	27.338	27.338
Kontzeptua	235 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta harr.	75.000	75.000	70.401	70.401	70.401
Azpikontzeptua	23501 - Komunikazio instituzionala, publizitatea eta prop.	75.000	75.000	70.401	70.401	70.401
	0000/0000	75.000	75.000	70.401	70.401	70.401
Kontzeptua	237 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	4.000	4.000	686	686	686
Azpikontzeptua	23700 - Bilerak, konferentziak eta ikastaroak	4.000	4.000	686	686	686
	0000/0000	4.000	4.000	686	686	686

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa	Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa	Euroak
------------------------------------	-----------------------------------------	----------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Artikulua	24 - Bestelako enpresa eta profesionalen lanak	343.837	343.837	54.712	54.712	52.917
Kontzeptua	240 - Garbiketa eta txukunketa	9.760	9.760	1.672	1.672	1.672
Azpikontzeptua	24000 - Garbiketa eta txukunketa	9.760	9.760	1.672	1.672	1.672
	0000/0000	9.760	9.760	1.672	1.672	1.672
Kontzeptua	242 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	30.000	30.000	15.608	15.608	15.608
Azpikontzeptua	24200 - Argitalpenen edizioa eta banaketa	30.000	30.000	15.608	15.608	15.608
	0000/0000	30.000	30.000	15.608	15.608	15.608
Kontzeptua	244 - Profesional independenteen azterlanak, lan teknik.	304.077	304.077	37.433	37.433	35.638
Azpikontzeptua	24400 - Azterlanak, txostenak eta aholkularitza			8.047	8.047	8.047
	0000/0000			8.047	8.047	8.047
Azpikontzeptua	24499 - Bestelako enpresa eta profesionalen lan teknikoak	304.077	304.077	29.386	29.386	27.591
	2019/002856 - Lege aholkularitza	100.000	100.000	10.687	10.687	10.687
	2019/002860 - Itzulpenak	5.000	5.000	423	423	423
	2019/002861 - Bestelako Zerbitzuak	148.077	148.077	1.931	1.931	1.931
	2019/002863 - Larrialde Planak	51.000	51.000	16.345	16.345	14.550

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa		Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza		Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa		Euroak
AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	DISPOSIZIOAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
Kapitulua	6 - Inbertsio errealak	510.000	510.000	126.062	126.062	124.962
Artikulua	60 - Inbertsio ukiezinak	300.000	300.000	915	915	915
Kontzeptua	601 - Aplikazio informatikoak	300.000	300.000	915	915	915
Azpikontzeptua	60100 - Aplikazio informatikoak	300.000	300.000	915	915	915
	0000/0000	300.000	300.000	915	915	915
Artikulua	61 - Inbertsio materialak	210.000	210.000	125.147	125.147	124.047
Kontzeptua	614 - Makineria eta lanabesak	15.000	15.000	5.550	5.550	5.550
Azpikontzeptua	61401 - Lanabesak	15.000	15.000	5.550	5.550	5.550
	0000/0000	15.000	15.000	5.550	5.550	5.550
Kontzeptua	616 - Altzariak	130.000	130.000	105.903	105.903	104.803
Azpikontzeptua	61600 - Altzariak	130.000	130.000	105.903	105.903	104.803
	0000/0000	130.000	130.000	105.903	105.903	104.803
Kontzeptua	617 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	65.000	65.000	13.695	13.695	13.695
Azpikontzeptua	61700 - Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	65.000	65.000	13.695	13.695	13.695
	0000/0000	65.000	65.000	13.695	13.695	13.695
* ZERBITZUA, GUZTIRA	01	76.942.000	76.942.000	37.720.223	37.720.223	37.697.596
** PROGRAMA, GUZTIRA	4221	76.942.000	76.942.000	37.720.223	37.720.223	37.697.596
*** ATALA, GUZTIRA	30	76.942.000	76.942.000	37.720.223	37.720.223	37.697.596
***ERAKUNDEA GUZTIRA	00300	76.942.000	76.942.000	37.720.223	37.720.223	37.697.596

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa	Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza	Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa	Euroak
------------------------------------	-----------------------------------------	----------------------------------------	--------

AURREKONTU-PARTIDA		HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOIA
Kapitulua	3 - Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak			21.392	21.392
Artikulua	36 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			21.392	21.392
Kontzeptua	360 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			21.392	21.392
Azpikontzeptua	36099 - Zuzenbide pribatuko bestelako sarrerak			21.392	21.392
	0000/0000			21.392	21.392
Kapitulua	4 - Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul.	66.942.000	66.942.000	33.477.827	33.477.827
Artikulua	40 - EAEko sektore publikotik	66.942.000	66.942.000	33.470.993	33.470.993
Kontzeptua	400 - Administrazio Orokorretik	66.942.000	66.942.000	33.470.993	33.470.993
Azpikontzeptua	40000 - Administrazio Orokorretik	66.942.000	66.942.000	33.470.993	33.470.993
	2019/003625 - Hezkuntza Sailaren transferentzia	66.942.000	66.942.000	33.470.993	33.470.993
Artikulua	41 - EAEko administ.publiko sailkat best.entit. (KSE)			6.834	6.834
Kontzeptua	410 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatetik			6.834	6.834
Azpikontzeptua	41000 - UPV/EHU Euskal Herriko Unibertsitatetuj			6.834	6.834
	2024/000910 - EHU-UPVko dirulaguntza			6.834	6.834
Kapitulua	5 - Ondare-sarrerak			190.583	190.583
Artikulua	53 - Bestelako sarrera finantzarioak			190.583	190.583
Kontzeptua	530 - Bankuko kontu korronteen interesak			190.583	190.583
Azpikontzeptua	53000 - Bankuko kontu korronteen interesak			190.583	190.583
	0000/0000			190.583	190.583

PARTIDEN ARABERAKO XEHETASUNA

Atala: 30 Haurreskolak Partzuergoa

Programa: 4221 Haur eta Lehen Hezkuntza

Zerbitzua: 01 Haurreskolak Partzuergoa

Euroak

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
Kapitulua 8 - Aktibo finantzarioen murrizketa	10.000.000	10.000.000		
Artikulua 87 - Gerakinak	10.000.000	10.000.000		
Kontzeptua 870 - Gerakinak	10.000.000	10.000.000		
Azpikontzeptua 87000 - Diruzaintzako gerakina	10.000.000	10.000.000		
2024/000741 - Diruzaintzako gerakinak	10.000.000	10.000.000		
* ZERBITZUA, GUZTIRA 01	76.942.000	76.942.000	33.689.802	33.689.802
** PROGRAMA, GUZTIRA 4221	76.942.000	76.942.000	33.689.802	33.689.802
*** ATALA, GUZTIRA 30	76.942.000	76.942.000	33.689.802	33.689.802
***ERAKUNDEA GUZTIRA 00300	76.942.000	76.942.000	33.689.802	33.689.802